Заседание ведет Председатель Кровякова Л.В. (кв.210).

проведения данного заееда ещены

Повестка заседания:
1. Принять решение оплатить счет ООО «ЭКОСТРОЙ-ДВ», на приобретение материалов для ремонта 

подъезда на 3 этаже МКД №68 по ул.Луговая ИП на сумму 29002,00 (двадцать девять тысяч два рубля, 
00 копеек) за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий 
ремонт общего имущества.

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
ул. Луговая, д.68, кв.210.

1. РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение оплатить счет ООО «ЭКОСТРОЙ-ДВ», на 
приобретение материалов для ремонта подъезда на 3 этаже МКД №68 по ул.Луговая ИП на сумму 29002,00 
(двадцать девять тысяч два рубля, 00 копеек) за счет средств, собранных за «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2. РЕШИЛИ по второму вопросу: